
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
ЗДОЛБУНІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
 

Н А К А З 
 
16 січня 2014 року                                         м.Здолбунів                          № 12 
 
 
Про проведення порівняльного 
моніторингового дослідження  
щодо адаптації молодого вчителя 
до шкільного середовища 
 

На виконання спільного наказу управління освіти і науки Рівненської 

обласної державної адміністрації та департаменту освіти, науки та молоді 

Миколаївської обласної державної адміністрації від 09.01.2014 № 01/01 «Про 

підготовку та проведення порівняльного моніторингового дослідження щодо 

адаптації молодого вчителя до шкільного середовища» 

НАКАЗУЮ: 

1. Здолбунівському районному методичному кабінету (Глущук Н.О.): 

1.1. Провести порівняльне моніторингове дослідження щодо виявлення 

стану адаптації молодого вчителя до шкільного середовища (далі – 

моніторингове дослідження). 

          1.2. Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід даного 

моніторингового дослідження. 

1.3. Надіслати узагальнену статистичну звітність та пакети з матеріалами 

моніторингового дослідження до Рівненського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти  до 31 січня 2014 року. 

2. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів району сприяти 

проведенню моніторингового дослідження. 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 
Начальник відділу                                                                  В.Бондарчук 


